2020 年4月30日

各 位

会 社 名 株式会社豆蔵ホールディングス

代表者名 代表取締役会長兼社長 荻原 紀男

 (コード:3756、東証第一部)

問合せ先 財務・経理部長 中東 源

 (TEL.03-5339-2100)

2020 年 3月期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020年5月11日に発表を予定しておりました2020年3月期決算短信につきまして、発表を延期す

ることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 決算発表延期の理由

 新型コロナウイルス感染症の拡大により、世界の企業活動に甚大な影響が生じており、当社グループ

では、緊急事態宣言発令等に伴い、顧客や従業員の安全確保、感染症拡大防止のため、在宅勤務や時差

出勤を推進しておりますが、監査手続きも含めた決算全般に係るプロセスに遅れが生じており、決算数

値確定に時間を要する見込みであるため、2020年 3月期の決算発表を延期させていただきます。

 なお、当社グループの業務は、大半がリモートワーク移行に支障なく、在宅勤務となっても遅延は生

じないため、2019 年5月10日に公表した2020年3月期通期業績予想からの修正はございません。

２. 決算発表予定日

 延期後の決算発表日は現時点で未定ですが、具体的な日付が決まり次第、速やかに開示いたします。

 株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしますこと、

深くお詫び申し上げます。

以 上